operis et exant. Iam positum
 in separabilis manent. Et omnes
 funtuli eius non rumpet. a stabili-
 tas templi per impetu senachib
 non dissoluetur et tunc subditur qz
 plurimo i magnifico dno deus m
 p magnifice senachib cu suo op
 rati deiecit sine ope hudo locq
 fluvioz q hoc refert ad illud
 q fecit ozethias pp exant se-
 nachib quia aqua egredietur de
 civitate urbm qz tpe retinuit
 ad implendu fossata et pyramas
 magnas sicut statua et residui
 aque qd no potuit i capi fecit
 curre per aliud locu ut sic exant
 assynolo multo mdo hrent pla-
 nu no subdit. No impbit pe cu
 nauis remigat. qz sic dispo-
 suit ozethias aquas illas q erant
 ad monumentu civitatis et in rellm
 auxilium adisparis qz no desin-
 ebant eis ad portu nec ad nauis
 quia ut sic ad nauigio posset
 obside cucl mrae civite. Et qz
 omnia ista erant attribueda homini
 dno pncipa id subdit. Dns
 iudex mrae r iudicabit p nobis
 contra senachib. Dns legifer
 mrae aquo recepimus lege m mote
 smai. Dns rex mrae. Reges et
 iuda no erant nisi eius viciu
 tpe saluabit nos. In aliquibus
 libris mppomt Veniet sed
 no e m hebreo et m libris co-
 ras lapati sunt hic ppha
 am muchit contra senachib
 aug exantus percussus fuit ab
 angelo ang obsidet urbm

ut dictu fuit 2o pp iq. Dispo-
 nent in deppmquo obside ca
 figendo tentoria abude ad dca
 lapati sunt funtalia dispoiti
 ut ai eis figant tentoria circa
 urbm sed no pveniebant quia
 no obsedit ea sic cie malus
 tuus et malus hic dicitur hingu
 longu qd e in medio tentoria
 erigit sic malus in medio na-
 vis et quia desuper ponit sig-
 ni vel vexilli allius aug e
 tentoria sicut in summate na-
 vis mali ponit signu ligna
 aut tentoria senachib circa
 urbm no sunt erecta nec sig-
 supra posita id dicit. Ut signu
 ad dca dividet spolia. qz as-
 pncio mrae hitatoris urbm q
 per ruffo exant senachib co-
 icru ad predicta predam
 multas. tu quia magna fuit
 multatudo percussor qz id qm-
 lia. tu quia appamit i spolia
 q m alijs locis iudeo rapiunt
 tu quia rex senachib et fu-
 gietes cu eo nichil sead aspe-
 riant ut velonius fugent
 Et quia ad tale lucu erit hoies
 ena debiles no subdit claudi
 diripiant rapina r illud q as-
 pncio aliunde rapiant. nec vi-
 emg dicit elagm a colongu
 m finitate pte no detm obit
 qn ad alijs vadat ad predam
 ut patit pphas qui hitat m
 ca a m actm auferet abcom
 iquitas qz ydolatre q r angust
 au temp9 ozethie pp q au

muerat subire sed per bo-
 mtatem exche qui abstulit
 ydolatum et rediit ad dei
 culam dicta pena no fuit in
 fluta **Cap. xxxiii**
A Creditur getes hie qha
 cominat ydumcas q sunt
 contray iudeis. com en deluisset
 eos iuuat eo q aduobis frabus
 gemellis descendant s; esau et
 iacob pmo ergo qha gminat
 omnes gentes munitu reg
 babilonis gnali. No ydumcas
 spali i ecce se ydumca Circa
 pmo dicit accedite getes q
 et per hor m fmuat q vult
 dre magna ad subdit Quam
 dignatio dm super omes getes
 quas s; rex babilonis virtute
 armoru sibi subicit q sunt
 valde multz s; m q dissipus
 copmit de quo **Et furor sup**
omnis malicia eoz qui a
 no potuit sibi resistere vir-
 tute armoru. et hie ponit hie
 In dignatio dm q nabuchor
 no fecit illas conctos contute
 qha sed m qm erat flagellu
 dei ad puniendu p ad illus ipis
 misert eos n misert loquedo
 defuto per modu pnti qm fci eoz
 pntent bepsis et auibus m se-
 pula tabescent motes apagne eoz
 per hor designat multatudo i
 fuaedoz et tabescent omis mali-
 tia celoq q exponit Pa. sa. de
 angelis prefectis ad custodiendu
 genau quas dicit simul puniet
 contristat cu genibus quib; p
 p qd e erroneu qlli em sunt

angeli bti et io no p eis ad gn-
 ge q sit contrariu voluntati ipoz
 et ad an nullo tristant nec gra-
 uant depunitoe ipali seu emia
 geniu quas mstradit q talia q
 cedut s; m ordine dme iustie **Et**
io aliqui exponit hor exponit
 dedemonibus. sed no qm vobit
 dicit q de talibus demonibus no
 tristant sed mag; delant **Et io**
 p milicia celi sol et luna et alia
 astra nobilia mtegit q pcepto
 m facta spm mltia celi dnt
 hui; vobis qstra multi gentiles an-
 tiquit; colebant p deos et no
 methaz dnt tabesce mdestimoe
 geniu ea adorant; eo q appet
 manifeste q no potant eas sal-
 uare et applicabunt sicut liber
 celi m libro plicato no p legi
 et eo mo dnt hie q gentiles ex
 constellationibus fura pteno-
 tes no potant i vide m pntima
 super eoz vonta p nabi; et
 mltia eoz defluct a mfluencia
 stellaz eis no proficiet qm me-
 briatus e m celo gladius meus
 r gladius vndit; mee exordi-
 nate celesti seu dma exptus
 e ad offusione multi sanguis
Et super ydumca hie qnt
 m uelut qha cont ydumcas
 spali **Et dnt** m tres ptes q
 ymo gminat eis homi occisione
 No hie destructoz i et gutent
 et qe omisq; dnt d; finacone
 i Requirit diliget **Et** pmo
 dicit an pona dm **Et** super
 ydumca **Et** p; hie usq; **De**
 sanguine agnoz a mto; **Et**

et hinc totum .i. medietatem et desan-
guine medullarum amictu. rna-
ionu mpo .i. dicitur. Nictia em
dm .i. miffio ptoz ex fma dm
Thofra. Dehar em aiut. fut Tobab
rex edom gen 36 et defcedet
Amicones .i. fupbi + emiofi et
thauri cu potetibz .i. i domiti
Inebabit Ara corp fanguine In-
h not. mta do fanguis offufiof
huam Ega p dicit cu dr quia
dies vltimo dm iq. Sic em fu-
erut iuducei puniti eo q fme
molefti et adufarij iudeis qru
ciuitas metropolis fuit vbiq
erat mos fion. Et comitont
hic que pphat qminat eis tte de
fauone cu dicit. Et qutent tor-
rentes eius mptem .i. medrup-
com et amantudine ex mulatione
fanguinis abidem derent. et
cadauim abide pectoris et humi
eius in sulphur hoc e in fetore
ex cadauibus exaltate et erit
tra eius mptit ardere nocte et
die q hincula allus tte fme co-
busta abadi pte ac si eent li-
mita pte no contingret in fom-
pitudo ope huano Agnis em
no fuit extinetus ab incolis qui e-
rant p madi parte miffeti et
refidui fugitiui vel capti no ab
adufarijs qui igne attendant. s
plu ceffant p defectu matie
abusabilis Vel pr dicit q m aliq

pre allus tte in fignu dme
vndute appuit ignis exiens
de venis sulphuris qui ad huc
perferat. pout e falia amote
ethne to fubdit. Astendet
fing eius. Non est fupere
per ea quia euacuabit abm-
colis et poffidebit ea onoc-
calus eius e mnda Et dicit ab
onos q e afing. coq heat fa-
ciem aliquo mo fimilem afino
ut hie in libro qui dicit catho-
licon hebrei tti dicit hic mor-
tua que e auis uolans de nocte
et hinc aial e pnd pmofo
et abio .i. citoma hebrei dicit
monedula p dicit de fignu
vafaco tte q pta hinc an
laas de fne. Et extondet fup
ea mepura a. defrueno et m-
tatio fm mepura ptoz id
fequit nobiles eius no erit
i quia erit miffi vel capti to
fubdit. Rege pous amocatur
a. vage babilonis cui erit fub-
necti in uocabit ut corp miffat
q tti no m pomet apud cu m-
to fubdit et erit dme pmpet
eius in mchitudo et orient in
domibus eius ruinof et dere-
lictis pnie et adate. et paluq
tardus e ad quo pmi pmi. et
erit cubile draconis. pper omia
ifta mtegi q tta ad foluudine
rediget. et dicit demoma o-
notetant p m expofitiof m-
dicit hic demoma. Democet mali
vel homines pluefices onocetui

ri aut aialia monstruosa imp
 te supiori similitudine homin
 hinc et in infiori asini qd de
 abonos qd e asini hebrai sic
 dicit **Et dicit martine catp**
pluresibus et dicit matine
apud eos aialia hinc similitud
ai simiis sic in caudata et
polosus clamabit alt' altm a
vlulabit Et dicit hic polosus
sim hebreos aialia ferona
polosa sicut lupus et huiuslibi
albauit lama ratal mostrosi
hinc in supiori parte similitudi
ne mulcis et in infiori pe
des equinos **Et dicit parent ex**
dictis Requirit diligens h'
qui ponit predictoy confinao
cu dicit Requirit diligens
in libro dm v in hoc libro vpa
qui scripsit xpm spu sco dicitur
put dictu fuit in principio huius
libri et legitur sic futis quibz
et in venetas p vno qd ab i
dyoi veneta se dom no de
fuit qn sic adimpleti alter ad
alim no questunt hor e dom
hor no gngit acm sed qd huius
induphi sed ex ordmace di
na io subdit quia qd exore
mco pcedit pphando ille sic
deus mandauit in in spirado
et spus eius congregauit ea
sz aialia monstruosa predicta
et ipse misit eis pte a locu
ad habitandu et mag' eius di
uisit ea illis in mesura v
singulis sim sue nature gencia

usq' metm' r' in hebreo h'e
 usq' in scultu q' h'e st epus
 id' anoy dm in ampu' m'p'ia
 pro maui pre atn q' m'ion' **Un**
no ampu' h'it produrac' qe
tua q' aydmca p' destructoz
dictu per nabuc' fuit p'ca hi
tata ab homibus et predicta aia
lia inde creata **Cap. xlv**
Et dicitur de ferra Andreas
et aliqui exponit res catho
in hoc xpm sequentes exponit asid
brum capitulu ad luttam m' uida
ice sz de p'pitate iudeoy post
redite de babilone **Et hoc no**
robit dicit quia ab illo tpe usq'
ad xpm fuit in p'uitate quib' m'ra
sua sicut dictu fuit supra sz cao
fuit etia in m'ndis afflictioibz
et angustijs ut p' in libro qd d'ce
et ne eme et dan' **Et id' p'pitas**
et iuditas que in hoc cao dep
bnit ad xpm id' nullo mo refri
vident **Et aut' dicit q' immo**
q' h'it e pabota locu sicut
dicit de alba mulie q' e albior
nie quib' multu deficiat ami
nis albedine hor no vide gend
dm myp'ito q' magnificadet
pu' decet plus confre q' pro
mitte vel salte no m'ng et
m'ng p'umre q' g'mari **Et d'q'**
aut' e magnificetissim' et p'ys
sim' et id' eius p'missiones de
bonis no om' robit exponi
per respoz amplexiois n' a
lude appat maite q' sic d'at
exponi ut p' d'entid maite
seruemes p' q' bonu p'missu

39

uisto restituitur vel totaliter aufer-
tur. Conmaciones in demalis sic
~~totaliter auferuntur~~ aliter rationabiliter
exponuntur. Propter quod supra exponit
hoc cap. de felicitate statum quo ex-
pectant iudei in aduentu messie
ignare dimittendo quod finis est in dictis
et sic quod populus sit adhuc venturus
in iudiciis et actibus quod vult esse quod
capitulum sit ad tempus pro refectio
per se quod in tali causa peccati iniqua
denunciat destrucitorem videlicet ad
consolationem iudeorum. Et quod hic
denunciat eis consolationem perfectam
Et dicit in tres quia primo consolatur
eos defuita multiplicata. Quod de
credonauit voluerat in confortate
magis. Quod de demonio deiecit ibi
Inuoluntarius. Ad eundem finem sci-
endum quod in senhedrim quod solitiano
qui apud hebreos est liber autem
Et dicit quod quique res notabiles de
finit in 2o templo per zoroobabel
edificato et fuerit in templo salome
Primo est ignis quod in altari ho-
locustorum qui tunc pluuia vel uenti
non exstinguitur quibus est sub
dimo. Sed in archa testi. Unde
3o dicit. In illis diebus non dicit
ultra archa testi nec ascendet
super cor. In 4o dicitur regu et
pontificum. Et pontifices qui sunt
per captiuitatem babiloniam non sunt
instituti per uentum sacrum. sed in
staudantur fuerunt per reges quibus
iudei erant tributarii. qui fuerunt
vendebant finem sacerdotum. Sicut
toto tempore illo iudei reges non
habuerunt nisi aliquos paucos
paucos aut tempus pro et illi non

finit per uentum instituti aliter
et spiritus sanctus seu dimitas. Et proci-
to dicebat in templo salome hi-
tare quia in asino sacerdote au-
dicebant. Dicitur in 2o. non autem in
ad templo. Quod in 2o. et thim-
ym pro quo ponit in latino. dor-
tina et uitas. Quod 2o. et primo
sephum erat quidam fulgor subit
resplens de lapidibus conalibus
et super humalibus. quod dicitur accep-
tatur per finem sacerdotis. de quo
dicit iosephus. 3o libro antiq.
iudice quod defeat per et anos an-
quid maper scribit 2o anno a-
passioe xpi. vel ante quod libro
aliter obtruit. Vespasiano im-
peratori qui cepit inuare anno im-
te per uentum. Et sic finem
cessant per magnum quod an-
xpi. et ad hunc per magis tempus
an cessant per libro allegari
igitur per hoc dicit. **U**ltim
deserta a iudea et fuit deserta
adeo quod ad quod predicta. Et
in uia tempore cum primo templi
per disturbant per uideam
per amalibus retrahendo. et ad
exhortando. Tempore uero 2o. uole-
gunt habuisse in aggeri. zachari
et malachia qui per hanc tempore
reconstructionis templi. Sed per
per iudice per hanc talibus fuit
per uentum per et anos et amplius
per usque ad tempus quod hanc bap-
qui cepit per magis predicat et ad
ad uentum. **U**ltim per iudea et
fuit predicto modo deserta et in
a in aduentu per hanc matiam

gaudij quod ad defectos quos de
 humbo p[ro]m[iss]i f[er]u[n]t ad gloriam et
 quod ad multos credentes in eu[m] q[uo]d po-
 tissime fuit imple[n]s q[ua]n[do] recepto
 sp[irit]u sancto in die penthe. confidit
 et magna ostentia laudabatur
 d[omi]n[u]m act[us] et exultabit solitudo
 et gentilitas q[uo]d admodu[m] solitudinis
 caru[n]t. cultura legis et ap[osto]l[ic]a et
 cu[m] gaudio suscepit fidem x[rist]i ad
 p[ro]p[ri]am ap[osto]l[ic]o[rum] et florebit q[ua]n[do] liliu[m]
 decore sanctitatis et odore bone fa-
 me g[ra]m[in]as g[ra]m[in]abit per tale
 reduplicato[rum] intelligit multitudine
 gentiliu[m] accipies x[rist]i fidem et
 exultabit letabunda corde et lau-
 dans ore gl[ori]a libam[en]t[is] per as[er]a
 ta loca q[uo]d p[ro]p[ri]a alijs in iudea fuit
 amena et filia intelligit q[uo]d q[uo]d
 quid erat pulchritudinis et ame-
 nitatis in scititate et honestate
 in sinagoga. inslano e[st] ad etiam
 ex iudeis et gentilibus congrega-
 ta ubi videbunt gl[ori]am d[omi]n[u]m a
 sp[irit]u x[rist]i que vidit apli oculis
 corp[or]is quod ad h[um]anitate et o-
 culis m[er]ito quod ad deitate q[uo]d
 p[ri]mo vidit gl[ori]am eius gl[ori]az
 q[uo]d om[n]ip[ot]enti ap[osto]l[ic]e vidit gl[ori]az
 eius miraculo[rum] op[er]at[is] et re-
 s[er]u[er]at[is] eius et asp[er]it[is] genti-
 les etia[m] p[ro]p[ri]a ad fidem quod fuit
 gl[ori]am eius p[ro]p[ri]a miraculis
 factis in no[m]i[n]e x[rist]i. Confor-
 tate hic q[ua]n[do] denuntia[m] mat[er]ia
 gaudij exroboratione denuntia[m]
 cu[m] dicit confortate et etiam
 ap[osto]l[ic]e ad ap[osto]l[ic]os confortate mag[is]
 dissolutas et gentiliu[m] q[uo]d an[te] can[on]e

tardi et pigri ad opus bonu[m] et
 gema debilia gentiliu[m] roborate
 ubi et exemplo ad quatuor ap[osto]l[ic]os q[uo]d
 x[rist]o sustinendo pusillanimes t[em]p[or]e
 p[ro]p[ri]a confortant[ur] in virtute x[rist]i et
 nolite timere s[ed] tormenta tyrano[rum]
 cui[us] ca[usa] subdit. Ecce deus in v[est]ro
 adducet retribucio[n]e[m] super mo[st]ros p[ro]
 p[ro]p[ri]a scit[ur] q[uo]d p[ro]p[ri]a et saluabit
 nos p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a modicis ad gl[ori]az
 deducendo et sic factu[m] fuit in p[ro]p[ri]a
 tua etia[m] et per longu[m] t[em]p[or]e p[ro]p[ri]a
 q[uo]d multi gentiles ad fide[m] quod erat
 in d[omi]no confortati ita q[uo]d no[n] time-
 bant tormenta sed magis appetebat
 ut p[ro]p[ri]a in leged[is] multo[rum] s[er]u[er]at[is]
 ap[osto]l[ic]e oculi cecor[um] et ista om[n]ia m[er]ito
 r[ati]o[n]e fuit facta t[em]p[or]e p[ro]p[ri]a
 et p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et alios credentes
 in no[m]i[n]e x[rist]i ut p[ro]p[ri]a in eu[an]gelijs
 et actibus ap[osto]l[ic]o[rum] fuit etia[m] facta
 p[ro]p[ri]a in illudate in fidelium
 fide recipiendo et au[n]tes cor[por]is fuit
 ap[osto]l[ic]e m[er]ito p[ro]p[ri]a obediendo et claudi
 saluti p[ro]p[ri]a mo[st]ro m[er]ito et
 inuita p[ro]p[ri]a fide[m] x[rist]i lib[er]e confitendo
 cui[us] ca[usa] subdit q[uo]d fuisse p[ro]p[ri]a m[er]ito
 iudee et gentilitas ut p[ro]p[ri]a ex p[ro]p[ri]a
 dicta aque et p[ro]p[ri]a bap[ti]smi et t[em]p[or]e
 tes in p[ro]p[ri]a et v[er]u[m] q[uo]d p[ro]p[ri]a
 sancti De quibus dicit p[ro]p[ri]a d[omi]n[u]m
 12 Alij d[omi]n[u]m p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a et q[uo]d
 erat andi in p[ro]p[ri]a et p[ro]p[ri]a
 hoc notat plenitudo q[uo]d data
 t[em]p[or]e Ecce p[ro]p[ri]a In quibus
 hic q[uo]d denuntia[m] man[us] g[ra]m[in]
 di[us] ex demonio deic[er]at[is] q[uo]d
 culilibus et in phanis et templis
 ydoloz In quibus p[ro]p[ri]a

demones et demonces in ydolus vna
 dantes et alii in talibus locis appuerunt
 demones in specie draconis vno
 calami et vna oriet qz ydolus inde
 abiectis talia loca fecit p aplos
 alios qz dulos dms cultui applicabit
 et at ibi semita qntu ad obpnaoz
 qphoz et vna qntu ad obpnaoz ma-
 dator et her at nobis vna directa
 puenedi ad bñ vna ut sulti q sim-
 plices et alitri no errent p ea
 fecit em contingit q simplices
 directius meent per hanc vnam
 Vn ai augu legisset vna pauli
 sim dicit Smples et alitri capi-
 tu edid et nos ad litiu mib thi-
 m ada fernu et no trisbit per
 cam polluit **H**or patet qz pph
 no loquit hic de ma mli per qua
 m dnt trisit polluit et m dnt
 et sic metha loquit m pceden
 et sequenbus ai dicit no at ibi
 leo **P**er hor intelligit de
 monces qui m pmitua emia fuga-
 bant per credentes qz vltimo
 Signa eos qui reddunt her se-
 quer in noie meo demoiu eriet
 et ambulabit per vna iustie
 qui libati sunt ad emome pui-
 tute et redempti ad no aepi po
 suo sanguine pioso **C**onitent
 et veniet in syon et ad emaz mi-
 litante pmo p qca ad triumphante
 sm q dia hebrei n accessit
 admote syon et civitate dei
 vinctis vlm celestem **E**t
 et leticia pampina **E**t
 et pluibus alijs m **h**or cas
 p dnt ai q hor cam referri
 possit ad tpus iudeas decap-
 tuitate babilonia redonit

A factu e supius ysaia
 descript libatione exechie
 et pph eius p modu pphie hic
 qnt desribit ea p modu historie
 Circa q sciendu q exechias mi-
 sit magnas pecunias regias
 fnoas tali pacto q circa eus
 recederet ut opm impate dmitteret
 ut dictu fuit **E**t p id pda ppa
 pecunia pactu fecit mtes vlm
 desone et pphos m assnos m
 sic ad tcedndu exechia et pph
 stud vbi gmatoy m sit rap-
 pte cu magno exatu an vlm
 Circa hoc igit sic pcedit q
 pmo pome dicta gmatoy 2o
 exechie libato cao 2a pma
 dnt mtes quia pmo pom
 dicta gmatoy 2o quiti postu
 latio i et dicit 3o pcedens
 refutato i et dicit ad eos p
 mduas quia pmittit quado
 pambula 2o comato dca
 i et dicit Circa pmo pre-
 mitti tpus ai dicit **E**t fin
 e meo ano 2o locus i super
 omes civitates iuda excepta
 tn vlm et pauca fortalicia
Et misit rex assnoz imp-
 pte de lachis vbi remast
 cu pte exatus ad pugnandu
 locu illud in manu graua m
 tanta pte q exechias no po-
 tat m campo sustineo id fecit
 semita muros vlm **E**t pnt
 ma dnti pntine supons
 alid aqueductu exibat extra-
 mure dnterit exechias ut
 dictu e supra 33o m locis

retinebat nomine aqueductus In
 una agri fillone sit noate co q
 fillonec extedebant i vestres ad
 desitandiu Et egressus e adeo du-
 achim ad tractandiu de pace de gssu
 utiqz patris qui erat sup domos p
 dm quia car smm pardas ut dm
 e supm 33o et sobna scriba r spm
 analud . et e iste alius abillo de quo
 hr sup 22o qui an duachim fuit su-
 m q pardas . et qohc filius apaph a
 cometahs r cancellus regis et e
 atometaris vnu nome mdecmle
 et neut gms qn hebreo tr hie pe-
 cordator Et ait dicit Pa si hebat
 officiu reditendi ad memoria cap
 tractandos cora rege . et fm debitu
 ordine put casus debant pns et
 postus expedi **¶** Et dixit poms
 quibusda preambulis hic gms de
 sbir omnia rapsans expte rego
 asstros loquens Que est ista fi-
 ducia q gfidis sz te posse respice
 q d nulla e quia si confidis mayo-
 rlo hitas per rego egyptiallud nllm
 eio subdit Ene confidis sup baru-
 lu arudmeu or et patet litta usqz
 l q si indis m mdno r vbi ex-
 cludit abezethia auxilium dmi d.
 Nonc iste e cuiq abspulit ezethias
 extelpti r q d no des adeo pare
 auxilium cuiq dimmissi cultuqz
 firappares dixit flm q p q edi-
 ficatqz templi per salone no
 fuit quideis lucid alibi offere
 factia n m caud ex dispensatod
 dmi se halyas obtulit m mote
 cameli 3o vrid **¶** Et nunc tradere

dm meo or obligate p cautione
 sufficiat vni m he hr Sib vadri-
 anis sz produobus milibus quos
 tradid e nec potis expe hie asten-
 ped corp q d m toto pto mo no
 moremes tot homies qui stant
 et possint equitac . et quomo sus-
 tmebit q d m illo mo quia q bz
 corp hr ptes equites patis marie
 sua **¶** Et si confidis megypto or arm
 aduatio dei et regis egypti simul
 excludit d **¶** Dns dixit adme af-
 cende super tra ista or her flo
 dicebant ad frondiu ezethia **¶** Et
 dixit hic gms poms ezethie pe-
 tico p nuncios silas facta cu dicit
 loquere ad suos tuos supra linguia
 que no erat intelligibilis cori pto
 et est petico redibilis q talis trar-
 tatus debet ee secretu quo usqz
 sit pstat et ffnatus **¶** Et dixit
 hic gms poms dicit peticois refu-
 tatio cu subdit **¶** Addm tuu sz eze-
 chia et ad te eius miam misit me
 Dns meq or q d sed mago ad pto
 ut comedant stora sua . r n reddat
 se volutate ata diu erant obfes-
 si q no hebmit aliq ad comedand
 et bibend **¶** Vrina pedu pnon
 r flucte ad pedes suos . homibz
 em m tme . et angustia magna
 potis solet fluc vna vspus pe-
 des . et per hor m mit fame et
 amoiatate eis finit m obsidie
 n reddidnt se **¶** Et clamant uoce
 magna iudaice ephor dicit dor-
 tores q iste erat apostata a iuda-
 ismo **¶** Nonas seducit ezethias
 pmitedo uobis auxilium adno
 futuris fuate merito bndictione